
 

 
 
 
 
 

Prot. (vedi segnatura)                 Fabriano, lì (vedi segnatura) 
 

  Agli Atti 
        Al Sito Web - Albo On line 
 
Oggetto: Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 
Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza.  

   

Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-15 

  CUP: D97G22000230001  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 
10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 
socialità e l’accoglienza;  

 
VISTA la Candidatura N. 1078481 del 18/5/2022 assunta a protocollo dal MIUR in data 1/6/2022 con n. 43273; 

VISTA    la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI – 53714 del 21/6/2022, con cui si comunica l’ammissione al 
finanziamento a valere sulle risorse del Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 
18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 
studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza;  

 
VISTO    Il Decreto per entrate finalizzate n° 1 del 29/6/2022 del Dirigente Scolastico di modifica del Programma   

Annuale 2022 e inserimento del Progetto 10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-15 CUP: D97G22000230001;  

VISTE    le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

RITENUTO che, ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129/2018, competono al Dirigente Scolastico le variazioni 

del Programma Annuale, di entrata e di spesa, conseguenti ad entrate;  

DISPONE 

la formale assunzione a bilancio E.F. 2022 del finanziamento relativo al seguente progetto POC: 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE MOREA-VIVARELLI - C.F. 81002710424 C.M. ANIS01700P - AD67B76 - MOREA-VIVARELLI

Prot. 0007480/U del 29/06/2022 13:58:11VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto



 

 
 
 
 
 

 

Sottoazione Codice Progetto  Titolo Modulo Importo autorizzato 

progetto 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-15 INSIEME 

COMPRENDIAMO 

€ 24.889,50 

 
 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 03 “Finanziamento dello Stato” e imputati, Voce 

6 “Altri finanziamenti vincolati dello Stato), Sottovoce 09 “Programma operativo Complementare competenza e 

ambienti per l’apprendimento0 (POC)”, nelle USCITE al Progetto P205 del Programma Annuale 2022. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Emilio Procaccini 
                                                                      Firmato Digitalmente ,  

                                                                                                                     (ai sensi del D..Lg. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.d.) 

      


		2022-06-29T09:30:51+0200




